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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıda yer alan soruların Anayasa’nın 98. Ve Türkiye Büyük Millet Meclisi îç tüzüğünün
96. Maddesi gereğince Adalet Bakanı Sayın Yılmaz TUNÇ tarafından yazılı olarak

yanıtlanması için gereğinin yapılmasını arz ederim.

Mehmet Selim ENŞARİOĞL

İstanbul Mil ili

Ülkemizde çocuk ihmâl ve istismarları her geçen gün çığ gibi büyümektedir. Özellikle cinsel
istismar suçuna bağlı çocuk cinayetleri gittikçe artmaktadır. Çocuk hakları bağlamında

ülkemizde çok ciddi ihlâllerin olduğu yaygın bir şekilde görülmektedir. Bakanlığınızın

verilerine göre; son 8 yılda çocuklara yönelik cinsel istismar suçu 2 kat artmış ve 2023 yılında

bu suç kapsamında 66 bin dosya kayda geçmiştir. Çocuklann en temel hakkı olan, yaşam

hakkının dahi gözetilmediği süreçlere şahitlik etmekteyiz. Bu sımr tammaz fiillere karşı çocuk

koruma sistemimizin hukukî açıdan güçlendirilmesi elzemdir. Toplumsal vicdanı derinden

yaralayan ihlâllere karşı siyasilerin sorumluluk alıp harekete geçmesi önemli bir beklenti olarak

kamuoyunun gündemindedir. Çocuklara yönelen gizil ve aleni istismar ile ihmâllere karşı

yaptırımların caydırıcılığının boyutu, çocuklarımızın geleceğinde önemli bir etkendir. Aynı

şekilde kadm haklarının ihlâllerine karşı ceza sisteminde güncellemelerin yapılması

gerekmektedir. Kadınların yaşam hakkını gözünü kırpmadan hedef alan faillerin bir daha bu

girişimlerde bulunmasına mahal vermeyecek ceza sistemleri geliştirilmelidir.

Türkiye’de toplumsal travmalara yol açacak düzeyde üzücü olaylardan; Narin Güran ve Sıla

bebek olarak basma yansıyan cinayetlere karşı kamuoyunda, çocuk katili olan faillere ceza

sisteminde çok ağır yaptırımların olması gerektiği beklentisi yaratmaktadır. Kasten öldürme

suçunun nitelikli hâllerinden olan kadının ve çocuğun katledilmesine karşı öngörülen,, ;

ağırlaştırılmış müebbet cezasımn yetersiz olduğu kamsı toplumda mevcuttur. Bu kamya cevap

olacak düzeyde;

Buradan hareketle;

1-Bakanlık olarak TBMM Anayasa Komisyonu ile paralel bir çalışma yürüterek, çocuk koruma

sistemi ve kadm koruma sistemiyle ilgili adımlar atmayı düşünüyor musunuz?

2-TBMM Anayasa Komisyonu öncülüğünde, idam kanunun çocuklara ve kadınlara yönelik

kasten öldürme suçu bağlamında geri getirilmesi için bir çalışma yapacak mısınız?


